
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI A CONTRARRE N. 187 del 26/08/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che in considerazione del perdurare dell’emergenza sanitaria da coronavirus in ambito internazionale e 

nazionale, prorogata al 15 ottobre 2020, e della necessità di procedere all’acquisto di dispositivi di protezione 

individuale, viene richiesto dal responsabile del settore Pulizie la fornitura di n.1500 mascherine chirurgiche. 

- che è stato acquisito il CIG Z722E12A18 per l’importo a base d’asta di € 750,00 oltre iva 

 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo e della determina, sulla piattaforma telematica 

bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo per la presentazione dell’offerta, il giorno 31 agosto 2020 ore 

12,00  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                        L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


